
  1/2023
leden

ź Platby v roce 2023

ź MŠ Hradec

ź Pozvánky

ź Slovo starosty

Obsah
Vážení spoluobčané,
 máme za sebou rok, který 
vzhledem k okolnostem patřil mezi 
ty náročnější. V takové době je 
obzvlášť důležité si zachovat 
p o z i t i v n í  m y s l  a  n e d o v o l i t 
negativním okolnostem, aby nám 
ničily štěstí a klid. V druhé polovině 
loňského roku se začal vracet po 
covidové době  společenský život 
v obci. Konec roku přinesl několik 
p ř í jemných ku l tu rn ích  akc í . 
Tradičního rozsvícení vánočního 
stromku se účastnilo historicky 
nejvíce občanů, z čehož jsme měli 
obrovskou radost. O týden později 
jsme slavnostně otevřeli nově 
opravený kostel sv. Jiří. Další velmi 
zdařilou akcí byl adventní koncert, 
který pořádal KS EZOP. Veškerý 
výdělek ze vstupného ve výši 
8 190,- Kč byl věnován na další 
opravy kostela. Dalším příspěvkem 
na opravy kostela byly drobné dary 
při štědrovečerní bohoslužbě 
s předáním betlémského světla ve 
výši 7 580,- Kč. Každého příspěvku 
s i  v á ž í m e  a  v š e m  d á r c ů m 
děkujeme.  Př íspěvky budou 
použity na opravu původního 
křišťálového lustru, který odborná 
firma opravuje. Lustr by se měl 
v kostele znovu rozsvít i t  na 
velikonoční bohoslužbě, která 
bude spojena s temat ickým 
hudebním vystoupením a jarním 
prodejním jarmarkem. 
 Plesovou sezonu odstartoval již 
po jedenácté obecní bál obcí 
Hradec, Lisov, Střelice. Letošním 
překvapením byla barmanská 
show. Každý návštěvník obdržel 
v ceně vstupného míchaný drink. 
Vstupenky byly slosovatelné a 
losovaly se z nich hlavní ceny. 
I letos byla tombola více než 
lákavá, výherci si odnesli televizor, 
pračku, úhlovou brusku, 10 t písku, 
popelnici  s nářadím, křesla, 
h o r k o v z d u š n o u  f r i t é z u , 
multifunkční pánev, divoké prase, 

 Ke konci roku si občané na 
obecním úřadě převzali jako 
vánoční dárek kalendář pro rok 
2023. Někteří si možná nevšimli, 
že jsou tam uvedeny nejen 
kulturní akce v obci, ale i termíny 
svozů odpadů a termíny plateb.

telko (kolouch), poukázku na 
1 000,- kč, 2 pytle pšenice, 
kávovar nebo kuchyňský robot. 
Občerstvení zajistili hasiči, kterým 
patř í  za skvěle zvládnutou 
obsluhu velké poděkování. 
Kulturní dům „praskal ve švech“, 
zábava byla více než výborná a 
kdo nepřišel, může jen litovat. Už 
se těšíme na ples dvanáctý. 

 Dne 12. srpna nás po 5 letech 
čeká setkání rodáků. Pozvěte své 
příbuzné a známé, čeká nás 
zajímavý a bohatý program.  
Žijeme na vesnici, kde k sobě lidé 
měli vždy blízko. Chceme, aby 
tomu tak bylo i nadále. Važme si 
našich spolkových organizací, 
které organizují společenské 
akce. Važme si všech, kteří se 
snaží lidi dávat dohromady.  
N e d o v o l m e  n i k o m u  o b e c 
rozdělovat tím, že rozdmýchává 
spory a šíří nepravdy. Naším 
cílem bylo, je a bude pro Hradec 
pracovat a hradecké občany 
spojovat.

Pavel Hlaváč

Slovo starosty

ź   7. 2. Vodičková Miluška

ź   8. 2. Danešová Anna

ź 13. 2. Kovář Vladimír

ź   6. 2. Heřmanová Danuše

ź   8. 2. Jarošová Emilie

ź   5 . 2.  Jaroš Jiří

ź 17. 2. Pech Tomáš

ź 21. 2. Cygánek Jiří

ź

ź

ź

ź 14 . 2.  Tomíček Václav

ź 25. 2. Mašková Anna

Blahopřejeme

ź Žádáme občany, kteří si zvolí 
pololetní typ platby, aby 
nezapomněli na úhrady za II. 
pololetí. V minulém roce jsme 
museli velkou část plateb za II. 
pololetí upomínat. Děkujeme.

 Přejeme vám všem šťastný 
nový rok 2023.

ź Dobrý den, chtěli bychom  
velmi poděkovat hradeckým 
důchodcům, za poskytnutí 
výborného domácího cukroví, 
k t e r ý m  n a š i m  d ě t i č k á m 
zpříjemnily vánoční svátky. Děti 
si moc pochutnaly. 

   Robinsoni

Poděkování

ź  od středy 1. 2. 2023 je možné 
si vyzvednout známku na 
popelnici? K vyzvednutí budou 
připraveny vždy v úřední dny, 
tj. v pondělí a ve středu od 8 -12 
hod a od 13 - 17 hod. 

Víte, že...

Upozornění



Poděkování - tombola

 Bohatá a lákavá tombola na obecním bále by nebyla bez štědrých dárců, kterými byli:
Obec Hradec, Obec Střelice, Obec Lisov, MS Háj Hradec, 
AGRICOS Stod s.r.o., EKOSEPAR s.r.o. Nýřany, Silnice Klatovy s.r.o., 
Kovovýroba Jaroslav Šindelář,  CertiCon a.s., Mikeš s.r.o., 
Pionýr Hradec, SDH Hradec, SK Hradec 1946, COOP družstvo, 
Hospůdka Myslivna – manž. Osifčinovi, Veronika Poláková, 
manž. Jakubčíkovi, manž. Píchovi, Jiří Wlach, Aneta Píchová, 
manž. Kučerovi, Pavel Hlaváč, Romana Roučková, Jiřina Cibulková, 
Václava Svozilová, Josef Procházka, Pavlína Jankovská, 
Zdeněk Horák, manž. Junkovi, Libor Ibehej, Václav Ibehej, 

Enerfin plus s.r.o., 
Tomáš  Kopecký , 
A g r o  S t a ň k o v , 
Andrea Korcová, 
manž. Šebestovi, 
manž.  Smolkov i , 
Pizza doma.  

 Děkujeme!

Platby pro rok 2023

1) STOČNÉ 

ź VS = č.p. nebo č.e.

1) POPLATKY ZA VÝVOZ POPELNICE

ź VS = č. p. nebo č.e.

4) NÁJMY Z POZEMKŮ

ź VS = č.p. nebo parc.č.

ź platby na účet č. 
115 – 1013790237/0100

ź Platby na účet č. 6825361/0100

ź poplatek 100,- Kč /pes

ź Platby na účet č. 6825361/0100

ź Platby na účet č. 6825361/0100

ź VS = č.p. nebo č.e.

ź nezapomeňte na OÚ hlásit 
změny /nový pes, úhyn/

3) POPLATKY ZA PSA

počet osob v 

domácnosti
roční poplatek v Kč pololetní poplatek v Kč

1 1 839,00 919,50 

2 3 678,00 1 839,00 

3 5 517,00 2 758,50 

4 7 356,00 3 678,00 

5 9 195,00 4 597,50 

6 11 034,00 5 517,00 

7 12 873,00 6 436,50 

velikost 

nádoby
počet svozů

poplatek za                    

6 měsíců

poplatek za                        

12 měsíců

60 l 1 x měsíčně = 12 252 Kč 504 Kč

60 l 1 x za 14 dnů = 26 546 Kč 1 092 Kč

60 l 1 x týdně = 52 1 092 Kč 2 184 Kč

60 l standard = 41 861 Kč 1 722 Kč

110 l 1 x měsíčně = 12 462 Kč 924 Kč

110 l 1 x za 14 dnů = 26 1 001 Kč 2 002 Kč

110 l 1 x týdně = 52 2 002 Kč 4 004 Kč

110 l standard = 41 1 579 Kč 3 157 Kč

120 l 1 x měsíčně = 12 504 Kč 1 008 Kč

120 l 1 x za 14 dnů = 26 1 092 Kč 2 184 Kč

120 l 1 x týdně = 52 2 184 Kč 4 368 Kč

120 l standard = 41 1 722 Kč 3 444 Kč

240 l 1 x měsíčně = 12 1 008 Kč 2 016 Kč

240 l 1 x za 14 dnů = 26 2 184 Kč 4 368 Kč

240 l 1 x týdně = 52 4 368 Kč 8 736 Kč

Poplatky za vývoz popelnice



Informace ze ZŠ a MŠ Hradec 

                                                                                                 za MŠ Simona Konopíková

V mateřské škole se stále něco děje.

 13.1. proběhl další z plánovaných projektových dní, tentokrát na 
téma Tvořivý technik. Lektorka učila děti pracovat podle předlohy. 
Ukazovala, že i z dřevěných kostek se dá postavit mostní klenba a vedla 
je k hledání různých řešení při práci s kostkami. Na závěr si děti ještě 
vyrobily model - hračku z papíru.
 Každoročně nabízíme rodičům dětí možnost screeningového 
vyšetření očí firmou Prima Vizus. Vyšetření je zpoplatněno a jeho 
výsledek je sdělován rodičům samotnou firmou. Vyšetření probíhá tak, že se dítě dívá do kamery vzdálené 1 metr 
na obrázek klauna, kamera zachytí míru zaostření očí a výsledek dále zpracuje. 20.1. navštívila školku 
pracovnice této firmy, aby u 9 přihlášených dětí provedla šetření, které odhaluje případné oční vady.                                                                                                       

 Počátkem ledna jsme si tradičně připomněli svátek Tří králů a tím 
pomyslně ukončili vánoční čas. Děti si zahrály celý vánoční příběh v 
kostýmech od narození Ježíška až po klanění tří králů a dokázaly si tak 
lépe představit, jak se to všechno událo.

Dne 4. 2. 2023 v 17:00 hodin

do 

VÝROČNÍ VALNOU HROMADU

„Hospůdky na myslivně“

Vás srdečně zveme na

SK HRADEC 1946, z. s.
oddílu kopané

Pozvánky



  6/2020

Věříme v hojnou účast masek a ve velkou vstřícnost občanů Hradce.

sraz v sobotu 25. 2. 2023 ve 12:30 hodin v LOMÍČKU

Pionýr Hradec ve spolupráci s ostatními složkami v obci pořádá

Společně s hudbou a koňským povozem projdeme obcí a 

budeme pokračovat volnou zábavou v kulturním domě 

pro všechny masky i ostatní spoluobčany.

Pozvánky

Srdečně zveme všechny lidičky!

Myslivecká hospůdka Hradec Vás srdečně zve na

které se budou konat v sobotu 11. 2. 2023 od 10:00 hodin.

Občerstvení zajištěno!

VEPŘOVÉ HODY

Jitrnice, jelítka, sádlo, škvarky, guláš, řízečky, ovárek,...

Těšíme se na Vaši návštěvu!


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4

